
18 Mart - 24 Mart 2026 

Gelenekselden Günümüze: 
Güney Kore’nin Başkenti Seoul’ün İzinde

Kenan Tamer Eşliğinde



Otelimizdeki kahvaltının ardından Seoul’deki ilk tam günümüze başlıyoruz. Bugünkü rotamız,
Kore tarihini ve kültürünü doyasıya hissedebileceğimiz klasik bir Seul günü. İlk durağımız,
Kore’nin en önemli tarihi yapılarından biri olan Gyeongbokgung Sarayı. Joseon Hanedanlığı
döneminden kalan bu etkileyici kompleksin avlularında yürürken kendinizi adeta bir dönem
filmindeymiş gibi hissedeceksiniz. İsteyen misafirlerimiz, geleneksel Kore kıyafeti hanbok
giyerek bu atmosferde unutulmaz kareler yakalayabilir. Saraydan sonra kısa bir yürüyüşle
Ulusal Kore Halk Müzesini ziyaret ediyoruz. Burada Kore'nin geleneksel yaşamına dair birçok
ilginç detay öğrenme şansımız oluyor. Ardından rotamızı tarihi sokakları ve geleneksel
mimarisiyle öne çıkan Bukchon Hanok Köyü’ne çeviriyoruz. Taş sokaklar, ahşap evler ve eşsiz
manzaralar eşliğinde yürüyüş yapıyor, bol bol fotoğraf molası veriyoruz. Öğle saatlerinde,
nostaljik havasıyla bilinen Insadong bölgesine geçiyoruz. Daracık sokaklarında hediyelik eşya
dükkanları, seramik atölyeleri ve çay evleri bulunan bu bölgede serbest zaman veriyoruz. Arzu
edenler geleneksel bir Kore çay evinde dinlenebilir, isteyenler ise küçük sanat galerilerini ve
butikleri gezebilir. Akşamüstü otele dönmeden önce otantik bir  Kore tatlısı denemek
isteyenlerle bingsu (buz rendesi tatlısı) veya hotteok (tatlı dolgulu pankek) molası veriyoruz.
Kısa bir dinlenme süresinden sonra akşam yemeğimiz için yeniden dışarı çıkıyoruz. Bu akşam,
Kore kültürünün en bilinen lezzet deneyimlerinden biri olan Kore Barbeküsünü
deneyimleyeceğiz. Geceleme otelimizde.

İstanbul Havaalanı Dış Hatlar Terminali’nde saat 23:00’da (17 Mart Salı gecesi) buluşma. Bilet,
bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 90 sefer sayılı uçuşu ile saat
02:15’de Seoul’a hareket ve yerel saat ile 18:20’de varış. Bagaj işlemlerinin ardından özel
aracımız ile 1.Sınıf otelimize transfer. Odalara yerleşip hızlıca üstümüzü değiştirdikten sonra,
enerjisi yerinde olan misafirlerimizle birlikte Kore’nin en canlı alışveriş ve sokak lezzeti
duraklarından biri olan Myeongdong Gece Pazarı’na gidiyoruz. Burada hem nefis sokak
yemeklerini tadıyor hem de kozmetikten çoraba kadar aklınıza gelebilecek her şeyi
bulabileceğiniz tezgâhlarda geziniyoruz. Geceleme otelimizde.

1.Gün / 18 Mart 2026 Çarşamba  İstanbul - Seoul

2.Gün / 19 Mart 2026 Perşembe  Seoul

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından harika bir gün bizi bekliyor. İlk durağımız
Leeum Samsung Sanat Müzesi olacak. Ardından gençlerin ve sanatın kalbi olan Hongdae
bölgesine geçiyoruz. Burada sokak performansları, vintage mağazalar ve rahat kafelerde
serbest zamanla dolu dolu vakit geçiriyoruz. Daha sonra Seongsu-dong’a geçiyoruz. Burası,
tasarım kafeleri ve butik mağazalarıyla ünlü. Akşamüzeri otele dönüp kısa bir dinlenme
sonrası akşam yemeği için Namsan Tower yakınlarında Itaewon bölgesinde güzel bir
restoranda akşam yemeğimizi alıyoruz. Ardından, teleferikle Namsan Seoul Tower’a çıkarak
Seul’ün gece ışıklarını seyrediyoruz, fotoğraf molaları veriyoruz. Geceleme otelimizde.

3.Gün / 20 Mart 2026 Cuma  Seoul



Otelimizdeki kahvaltı sonrası, enerjimizi tazelemiş olarak Seoul’un kalbi sayılan
Myeongdong’a geçiyoruz. Burada, dünyaca ünlü Kore kozmetik markalarının mağazalarını,
moda butikleri ve renkli sokak pazarlarını keşfetmeye başlıyoruz. Sokak satıcılarından taze
hazırlanmış tteokbokki (baharatlı pirinç keki), hotteok (tatlı Kore pankeki) ve diğer
atıştırmalıkları tadacağız. Alışveriş turu sırasında, hem Kore modasının son trendlerini
gözlemleyip hem de dilediğimiz ürünleri alma fırsatı bulacağız. Bölgedeki mağazaların
birçoğu turistlere özel kampanyalar da sunuyor, dolayısıyla alışveriş için ideal bir gün olacak.
Öğleden sonra, Myeongdong’dan sadece birkaç dakika yürüme mesafesinde bulunan
Cheonggyecheon Nehri’ne yöneliyoruz. Bu nehir kenarındaki yürüyüş yolu, modern Seul
içinde huzurlu ve doğal bir kaçamak sunuyor. Nehir boyunca uzanan ışıklandırmalar, küçük
köprüler ve sanat eserleri arasında yürürken bolca fotoğraf çekme fırsatımız olacak. Daha
sonrasında serbest zamanımız olacak. Geceleme otelimizde.

4.Gün / 21 Mart 2026 Cumartesi  Seoul

Sabah kahvaltı sonrası, Seul’un modanın kalbi sayılan Apgujeong bölgesine geçiyoruz. Burada
şık butik mağazalar, sanat galerileri ve trendy kafelerde kısa bir keşif turu yapıp kahve molası
veriyoruz. Öğleden sonra, hemen yakınındaki hareketli ve zengin Gangnam bölgesine
geçiyoruz. Gangnam’da, mimarisi ve atmosferiyle büyüleyen Starfield Library’yi ziyaret
ediyoruz. Burası hem kitap severler hem de fotoğraf tutkunları için mutlaka görülmesi
gereken bir yer. Sabah kahvaltısından sonra, Seoul’un moda ve sanat merkezi Apgujeong’de
butik mağazalar ve sanat galerilerinde keyifli bir gezinti yapıyoruz. Burada popüler bir
kafede kahve molası veriyoruz. Daha sonra, Gangnam bölgesine geçip, modern mimarisi ve
etkileyici kitap koleksiyonuyla ünlü Starfield Library’yi ziyaret ediyoruz. Kitapların arasında
zaman geçirip fotoğraf çekme fırsatı buluyoruz. Ardından, Starfield Library’nin hemen
karşısında bulunan tarihi ve sakin Bongeunsa Tapınağı’na gidiyoruz. Burada huzurlu
atmosferin tadını çıkarıyoruz. Sonrasında, Gangnam’ın popüler alışveriş ve kafe caddesi
Garosugil’de butik mağazalar arasında dolaşıyor, tatlı ve atıştırmalıklarla kısa bir mola
veriyoruz. Akşam yemeğimizi Gangnam’da seçkin bir restoranda alıyoruz. Yemekten sonra
isteyenler Gangnam’ın gece hayatını deneyimleyebilir. Geceleme otelimizde

5.Gün / 22 Mart 2026  Pazar  Seoul - İstanbul

Otelimizdeki kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. İlk durağımız
Güney Kore ile Kuzey Kore’yi ayıran sınırı gözlemleyeceğimiz Odusan Kuzey Sınır Gözlem
Kulesi. Burada, tarihin en ilginç sınırlarından birine tanıklık edeceğiz. Sonrasında Paju Heyri
Sanat Köyü’ne geçeceğiz. Burada sanat galerileri, kafeler ve tasarım dükkanları arasında
keyifli bir gezinti yapacağız. Aynı zamanda öğle yemeği için serbest zamanımız da olacak.
Alışveriş yapmak isteyen misafirlerimiz için ardından Paju Premium Outlet’e dünyaca ünlü
markaları indirimli fiyatlarla bulabileceğiniz Paju Premium Outlet’e gidiyoruz. Akşam
saatlerinde havalimanına transferimiz olacak. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından
Türk Hava Yollarının TK 91 sefer sayılı uçuşu ile saat 00:10’da İstanbul’a hareket. (24 Mart
2026) Geceleme uçakta.

6.Gün / 23 Mart 2026  Pazartesi  İstanbul

7.Gün / 24 Mart 2026  Salı  İstanbul

Yaklaşık 11 saat sürecek uçuşumuzun ardından saat 05:55’de İstanbul’a varış.



Dahil Olan Hizmetler: 
Seoul’da 1.sınıf otelde 5 gece oda+kahvaltı konaklama
Programda belirtilen tüm geziler
3 Akşam ve 2 Öğle yemeği
Kenan Tamer Eşliğinde Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
Tüm transferler
Gezi boyunca turlar esnasında kullanabileceğiniz özel kulaklıklar
Seyahat sağlık ve iptal sigortası
Gezinin Elli Tonu (Rena Travel) Danışmanlık Hizmeti

Ücretler 
İki kişilik odada kişi başı: 4450 USD
Tek kişilik oda farkı: 1250 USD

Dahil Olmayan Hizmetler: 
THY ile İstanbul – Seoul – İstanbul arası uçak bileti
Programda dışında belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
Yurtdışı çıkış harcı

Uçuş Detayları
18 Mart 2026     İstanbul – Seoul       TK 90         02:15 (Hareket)      18:20 (Varış)
24 Mart 2026    Seoul – İstanbul        TK 91         00:10 (Hareket)      05:55 (Varış)*


